Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

CachoQÍm

março

Data:

-L L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PERÍODO:. £>2âJ ̂
PRESIDENTE:

1 ° SECRETÁRIO: "^/rVÁ 'kv fUIQAa

oPílIl-

-A

-VICE-PRESIDENTE: \A/OuÀúuU MüAíAaJa.
2°2° SECRETÁRIO:

ASSUNTO:

Imc^ . n" DOÇ^|ãOJÍ'^
INICIATIVA:

HISTÓRICO:

di (\

&A0lyO^

ts!)$â^g/ék)-S^(d3loâÍÁ^^

PARECER DA COMISSÃO DE:

□ Constituição, Justiça e Redação
I  I Finanças e Orçamento
I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente
I  I Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:.

DISCUSSÃO: ,

2® DISCUSSÃO: 4^ / 0^ / ^
APROVADO POR:

Y ABUNANIMIDADE STENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/ / Vfir

/ / \/fir-

/ / \/fir-

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

I  I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITÃDO POR:

UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cachoeira de Itapemirim

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

CONCEDE COMENDA "JOSUÉ DE CASTRO'

documento; T>DL^

PPOTOCOLOGERAL

NÚMERO PROPRlO:.

DATA PROTOCOLO:

Artigo 1-

Dios.

- Fica Concedido a Comenda "Josué de Castro", a Srta. Juliane Machado

Artigo 2^ - Este decreto entra em vigor na data de sua promulgação, revogando as

disposições contrárias.

Cachoeiro de Itapemirim(ES)., 18 de Setembro de 2017. 1  iá

YE CARPINI

X  ir~ÍABSTE!.v.-:Oi

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim -
Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.qov.br

C
E
R
T
.
 N
A
S
C
.
 0
2
1
5
2
7
 0
1
5
5
 1
99
2
1
00
01
6
19
2
00

17
84

3
7
0

JJ
^p

MI
SS

I -
 C
AC

HO
EI

RO
 D
E
IT
AP
EM
IR
IM
 -
ES
 -1

5.
01
.2
01
5

142
 517

.40
7-8

5
^ntj

f>(C
carí

i>sd
às^f

ttve
s

^
A
S
S
I
N
A
T
U
R
A
 D
OJ
)I
RE
TO
R

JUNTADAS:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

ia Ji At